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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 18.09.2018]

Për:B.O Aurora Konstruksion shpk dhe Eurostil shpk

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: 81663-08-01-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekte per permiresimin e kushteve te banimit per
komunite te pafavorizuara”

Fondi limit eshte 5 028 293 (pese milion e njezete e tete mije e dyqind e nentedhjete e tre)leke
pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nuk ka pasur): Buletini i Njoftimeve Publike [date 06.08.2018]
[Numri 31]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori “Euro Alba” shpk, me NIPT,K66613407HV,me vlere te ofertes:4 774 744

Leke pa tvsh dhe 5 729 693 leke me tvsh.

2.B.O “Aurora Konstruksion” shpk, me NIPT K02017003I dhe “Eurostil” shpk me

NIPT J99016203O,me vlere te ofertes;4 939 996 Leke pa tvsh dhe 5 927 995 Leke me

tvsh.

3.Operatori Murati ,me NIPT J66702413V, me vlere te ofertes 4 355 461 Leke pa tvsh

dhe 5 226 553 leke me tvsh.

4.Operatori “Avduli”shpk,me NIPT J66703306O,me vlere te ofertes 4 069 428 leke pa

tvsh dhe 4 883 314 leke me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:



1.Operatori ekonomik “Murati”shpk ,me NIPT J66702413V, me vlere te ofertes 4 355
461 Leke pa tvsh gjate vleresimit te ofertave eshte terhequr nga procedura me ane te nje
kerkese drejtuar AK Bashkia Permet ne daten 06.09.2018 protokolluar ne zyrat e
administrates me nr.2173 date 07.09.2018.Per kete arsye antaret e KVO nderpresin
vleresimin per kete ofertues duke e skualifikuar.
2.Operatori ekonomik “Avduli”shpk me NIPT J66703306O,me vlere te ofertes 4 069

428 leke pa tvsh gjate vleresimit te ofertave eshte terhequr nga procedura e prokurimit me
ane te nje kerkese drejtuar AK Bashkia Permet ne daten 07.09.2018 protokolluar ne zyrat e
administrates me nr.2193 date 07.09.2018. Per kete arsye antaret e KVO nderpresin
vleresimin per kete ofertues duke e skualifikuar.

3.Operatori ekonomik “Euro Alba”shpk me NIPT J66613407H me vlere te ofertes 4 355
461 leke pa tvsh gjate vleresimit te ofertave eshte terhequr nga procedura e prokurimit me ane te
nje kerkese drejtuar AK Bashkia Permet ne daten 10.09.2018 protokolluar ne zyrat e bashkise
nr.2194/1 date 10.09.2018. Per kete arsye antaret e KVO nderpresin vleresimin per kete ofertues
duke e skualifikuar

Oferta te kualifikuara:

Bashkimi i operatoreve ekonomik“Aurora Konstruksion” shpk, me NIPT K02017003I dhe
“Eurostil” shpk me NIPT J99016203O,me vlere te ofertes;4 939 996 Leke pa tvsh nga
shqyrtimi dhe vleresimi i dokumentacionit te ofertes se ketij operatori te paraqitur prej tij per
kete procedure prokurimi KVO vlereson se plotesohen keresat e AK te kritereve te
pergjitheshme, adminsitrative ,ligjore teknike ekonomike e financiare nga ky operator dhe
bazuar ne nenin 53 pika 3. te LPP ,KVO e kualifikon kete oferte, si nje oferte qe ploteson
kerkesat e AK per kete kontrate.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomik
Aurora Konstruksion dhe Eurostil me adrese perkatesisht ne Tirane ,buleverdi “Zogu i
Pare”pallati prane Fakultetit te Shkencave dhe Permet “Lagja e re“pallati pese katesh prane
Kongresit se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 939 996 (kater milion e
neteqind e tridhjete e nente mije e neteqind e netedhjete e gjashte)leke pa tvsh është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet me adrese sheshi “Abdyl
Frasheri”kati i katert zyra juridike per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te
veprohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.09.2018

Ankesa: Nuk ka.



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NIKO SHUPULI


